[image: image1.png]A%

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН»

368930,Республика Дагестан,Гумбетовский район,сел.Мехельта,тел:(8272)2-62-10,факс(8272)2-62-30,   E-mail: M.O.Gumbet@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____» __________ 2014 г.               № ____                                        с.Мехельта
о создании Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации  МР «Гумбетовский район»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации МР «Гумбетовский район».

2. Создать Единую комиссию по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) МР «Гумбетовский район» путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд МР «Гумбетовский район».

Состав единой комиссии определить следующим образом:

Председатель единой комиссии:

Халидов Р.М – заместитель главы администрации МР «Гумбетовский район»;

Заместитель председателя единой комиссии:

Гамзатов Ю.Г. – советник главы МР «Гумбетовский район»;

Члены единой комиссии:

Мутаев Г.М. – начальник отдела экономики и имущественных отношений;

Магомедов Ю.М. – архитектор района;

Магомедов П.Г. – ведущий бухгалтер администрации МР «Гумбетовский район».

Функции секретаря единой комиссии возложить на Магомедова Ю.М..

Установить, что в период временного отсутствия Магомедова Ю.М.       функции секретаря единой комиссии исполняет Мутаев Г.М..

3. Задачи и функции председателя, заместителя председателя, членов и секретаря единой комиссии определить в соответствии с Положением о единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) МР «Гумбетовский район».

4. Ознакомить председателя, заместителя председателя и членов единой комиссии с данным постановлением под роспись.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

    Глава администрации

МР «Гумбетовский район»                                                 А.М. Абдулкадыров